2020-2021学年国家助学金公示名单

根据《邵阳学院学生奖励办法》、《邵阳学院学生综合素质测评办法》和《关于评选2019-2020学年国家奖学金、国家励志奖学金、2021-2021学年国家助学金的通知》等有关文件精神，经各班级评议艺术设计学院评审，拟同意推选以下331名同学为国家助学金获得者。现将名单予以公示。

国家一等助学金（166名）：

	季加雯
	陈利翔
	任晓珍
	邓鹏发
	王佳鑫
	付海玉
	马路明
	徐巧玲

	柳慧云
	卢  超
	刘生宝
	乔  显
	范王鑫
	孙唤唤
	陈艺媛
	张  群

	刘  丽
	钱秋炼
	黄  平
	韩  敏
	梁  泉
	陈秀兰
	张芳芳
	吕巧云

	张文静
	石晓鲜
	周淑红
	黄  雨
	田梦
	朱海燕
	李  丹
	李魁伟

	周坤美
	张银辉
	姜  桃
	王林彬
	谢文秀
	赵静婷
	董  磊
	黄伟文

	王芊文
	马金女
	董文龙
	孙浩翔
	韦兴都
	吴紫薇
	刘菲菲
	全家俞

	杨芷涵
	苏天恂
	李亚红
	廖燕兰
	刘晓都
	狄雪
	丁玲娟
	李宝春

	李瑞
	钟富能
	梁龙龙
	梁美层
	李亚茹
	王福贵
	李晋龙
	杜旭霞

	代志强
	陆俊安
	李日方
	潘柳利
	时继伟
	朱庆庆
	张育
	范志瑶

	王小伟
	王艳
	叶晓萍
	高洁
	牛梦杰
	王子扬
	邓瑞瑞
	王佳茹

	朱诗豪
	程明慧
	赵煜莹
	尹晓玲
	李敏
	范海燕
	杨子渲
	胡会成

	曹玉珊
	李昕洋
	陈俊杰
	曹海艳
	白小芳
	贺振华
	朱建行
	周璞璟

	万锐霞
	陈佼
	王静
	宋雪妮
	钟雅彤
	邹宇婷
	杨吟妍
	梁雨昕

	李依濛
	范哲
	韦雪
	董增娟
	常琳琳
	李梦
	苏克龙
	卓品源

	张峰
	张建忠
	李关炎
	于熙坪
	阮家琪
	张富华
	肖翔
	张莹

	刘盛云
	李金瑶
	李启明
	田佳萱
	尹靖茹
	葛雅梅
	刘湘淑
	康亚鹏

	牟通
	周艳艳
	梁自红
	徐伟东
	袁磊
	汪福建
	李鑫
	罗艳军

	王筱
	李世强
	许江博
	李俊杰
	吴良翠
	徐淑捐
	朱双双
	李康

	张欣欣
	张星宇
	王鑫莹
	黄丽洁
	宋贵萍
	侯膂桀
	陈典发
	程晓娟

	祁峰贇
	许秀笑
	涂自薇
	杨芬芬
	李楠楠
	张倩萍
	杜欣欣
	高兴城

	李娟儿
	孙娟新
	肖鹏
	刘鑫
	方启思
	刘为民

国家二等助学金（ 23名）：

	李佳雨
	李祥祥
	王雪冰
	朱晓娜
	王  莉
	尹  祺
	刘楚雄
	刘嘉怡

	袁益文
	张蒙
	巩一铭
	雒振荣
	张世林
	程帅
	马雅萱
	赵广正

	柳珊珊
	董韦呈
	钱晓杰
	赵益雪
	刘芳
	张安伟
	王静

国家三等助学金（ 142名）：

	吴晓琴
	张二宏
	王锦飞
	李  旺
	原晓慧
	谭鹏孝
	宁晓苗
	高鑫蕊

	谢紫璇
	王佳熠
	贾  芳
	夏  天
	王美荣
	周林叶
	骈梦瑶
	彭福惠

	田英铭
	张  倩
	贾继鹏
	叶惠恩
	马靖婷
	顾云珍
	银林枝
	刘鑫慧

	邹灵韵
	高文娟
	程孟智
	彭如彬
	覃敏敏
	丁金童
	张  敏
	周  雪

	张  萌
	梅焱
	李紫源
	赵伟伟
	陈琤
	代帅
	康金鑫
	刘妍宏

	陆滢滢
	高子鑫
	胡美玲
	陆婵
	陀银芝
	王世宁
	周朦
	郝惠强

	于金昕
	赵世蓉
	任姝潓
	秦微
	杨华琪
	李苗源
	李雯婷
	宁晓伟

	张艺馨
	尚青
	白阳阳
	王豫丹
	王雄飞
	沈文
	董慧璇
	刘园园

	刘慕霄
	韩鑫君
	柴莉娟
	杨传旭
	房武
	孙嘉悦
	陈苡萍
	韩宇佳

	徐 敏
	张丽君
	童欢
	张水秀
	康晓蓉
	武可佳
	曹怡
	宁浩然

	肖畅畅
	李沿雨
	祝晓茹
	侯思成
	李艳姗
	谭银凤
	黄莺
	余甜

	代娅萍
	李裕
	王璇
	黄蕾
	赵一
	李靖
	唐小化
	孟婷婷

	廖洪友
	齐路路
	杨若麟
	康卉
	孙湘卾
	武进选
	宋芝行
	解欣

	李娴
	周德华
	李秋思
	唐开明
	王敏
	谭淑贞
	蒋佳济
	梁敏

	焦子芮
	王睿
	陈晓
	王瑞霞
	曾娟娟
	廖熙悦
	黄文博
	李晓飞

	王田园
	徐文格
	谢杏柳
	刘瑶瑶
	李游
	梁凤兰
	渠瑞昕
	肖莎

	李雪莹
	张凯玉
	陈艳
	赵林璇
	朱丽丽
	刘一凡
	冯子娟
	薛香凝

	李赛
	周思思
	张博雅
	李浩然
	 姜晨阳
	梁佳

公示时间：2020年11月9日至11月13日。公示期间，若对以上同学有任何疑问，请直接向辅导员周芳钰老师反映，过期将不予受理。

 受理电话：17673867865
                                               艺术设计学院
                                           2020年11月9日
1
1